Общероссийский профсоюз работников природноресурсного комплекса РФ (Росприродсоюз)
ЗАПАДНО-СИБИРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРИРОДСОЮЗА

КОНФЕРЕНЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 25 ноября 2015 г.                                           г.Тюмень                                                    №  18-4

                                                                                  Выборы председателя Контрольно-ревизионной комиссии и членов комиссии.

Обсудив предложенные кандидатуры на председателя и членов Контрольно-ревизионной комиссии (КРК)
 Конференция ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Избрать председателем Контрольно-ревизионной комиссии Западно-Сибирской территориальной организации Росприродсоюза Такканд Татьяну Дмитриевну, геофизика 1-й категории, председателя первичной профсоюзной организации ФГУП «Западно-Сибирский научно-исследовательский институт геологии и геофизики».
                                                                            ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

2.Избрать контрольно-ревизионную комиссию в составе:

· Зарубина Светлана Викторовна, начальник первого отдела АО «Западно-Сибирское аэрогеодезическое предприятие», член контрольно-ревизионной комиссии первичной профсоюзной организации.
· Такканд Татьяна Дмитриевна, геофизик 1-й категории ФГУП «Западно-Сибирский научно-исследовательский институт геологии и геофизики», председатель первичной профсоюзной организации.
· Филимонцева Татьяна Владимировна, специалист-эксперт Управления Росприроднадзора по Тюменской области.
3. Пополнение состава Контрольно-ревизионной комиссии и исключение из состава КРК проводить в соответствии с Уставом Росприродсоюза и Положением о Западно-Сибирской территориальной организации Росприродсоюза.

  Председатель территориальной

  организации                                                                                               Г.П.Кравчук